
PACHET PRODUSE CURATENIE CENTRUL DE AGREMENT SI DIVERTISMENT POIANA BRASOV

I.D.: 100908330

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.746,82 RON - 3.746,82 RON

Descriere: KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, celuloza, 800 foi, ambalare 36role/bax BUC 7.74 288.00 2,229.12 E-3047920 Diesin Maxx 5L, detergent acid dezinfectant,anticalcar,2 buc/bax BUC 264.46 1.00 264.46 E-9085250 Maxx2 Indur 1L, detergent pardoseli FLACON 39.52 2.00 79.04 WAVE2-MANGO Odorizant pisoar, Mango, 2 buc/set SET 30.98 10.00 309.80 LM-ORHIDEE5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Orhidee, 5L BUC 34.92 5.00 174.60 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 33.60 10.00 336.00 E-9085210 Maxx2 Brial 1L, detergent umectant suprafete si geamuri FLACON 30.14 5.00 150.70 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 6.36 10.00 63.60 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.79 50.00 139.50 9 381 3,746.82
